MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 01 de agosto de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 3619/2024, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,

Transporte e Mobilidade Urbana, trata-se de ponto de parada de ônibus defronte ao

estacionamento do Shopping Lupo, localizado no meio do quarteirão. O local mais

indicado para travessia de pedestres é na esquina, onde os cruzamentos estão

devidamente sinalizados e são semaforizados, onde a travessia de pedestres pode ser

realizada com segurança. Solicitação indeferida.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

JV 44434/2024